（寸法単位：mm）
F
074
PCBコ
ネ
ク
タ
2.54m

場合の型番は、 ピン数を変更するだけ
です。
（　　  ）この型番の総ピン
数は50ピンです
シリーズ ピン数 形状番号
40-001
メッキ
83R801 050
任意のピン数を入れる。標準のピン数は下記参照。
R801...30-480シリーズ
メッキ仕上げ ピン数
スリーブ コンタクト 12ピン ── 任意のピン数※
純錫 0.75µm
金 R801-83-012-30-480 ── R801-83-xxx-30-480
純錫 金
ﾌﾗｯｼｭ R801-87-012-30-480 ── R801-87-xxx-30-480
■自己調整浮動コンタクトで基板の凸凹に合わせて実装出来ます ※xxxにピン数を入れて
下さい。2～12ピン
R803...30-480シリーズ
メッキ仕上げ ピン数